
SPRAWOZDANIE Z BADAŃ PRÓBKI WODY NR PRÓBKI 2023/04/19

Zleceniodawca: Próbka: data pobrania: 

     ROD Kępa Rosa Woda studzienna 19.04.2023

data przyjęcia próbki

19.04.2023

stan próbki: bez zastrzeżeń data badań:

19.04.2023

WYNIKI BADAŃ

Wynik badania 

nieakceptowalny

nieakceptowalny

nieakceptowalna

Przewodność 

elektryczna 422

7,8

183

249

4,35

0,33

15,4

0,11

Amoniak 0,27

Badanie wykonane :

ALASKA Water Sp. Z o.o.

ul. Źródlana 15b

05-500 Wólka Kozodawska

Badanie przeprowadził: Radek Laska

Autoryzował: Piotr Gołąbek

Wyniki odnoszą się wyłącznie do badanych próbek. Jeśli nie określono inaczej podana niepewność 

pomiaru została oszacowana dla poziomu ufności 95%. 

Niniejsze sprawozdanie nie może być powielane w części bez pisemnej zgody Alaska Systemy

Uzdatniania Wody. Odpowiedzialność Alaska Systemy Uzdatniania Wody jest ograniczona 

wyłącznie do danych zawartych w jego oryginale.

Usługa potwierdzona niniejszym sprawozdaniem podlega ogólnie świadczonym usługom Alaska.

Rodzaj 

badania
Metoda Jednostka Norma (do)

Smak PB-201 wyd. Iz dn. 01/02/2013r. akceptowalny

Zapach PB-201 wyd. Iz dn. 01/02/2013r. akceptowalny

Barwa PB-201 wyd. Iz dn. 01/02/2013r. akceptowalna

PN-EN27888:1999 µs/l 2500

pH PN-EN ISO 10523:2013 6,5-9,5

TDS

Twardość HACH LCK327 mg/l 60-500

Żelazo HACH 8008 FERROVER mg/l 0,2

Mangan HACH 9149 PAN mg/l 0,05

HACH LCK304 mg/l 0,5

Azotany HACH LCK340 mg/l 50

Azotyny HACH LCK341 mg/l 0,5


